
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
Periudha e Raportimit: 4 mujori I pare 2021

Ministria Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Transporti Detar- Kodi i Programit 04540

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit 

paraardhes
Viti 2020

Plan             
Viti 2021

Plan Fillestar Viti 
2021

Plan i Rishikuar Viti 
2021

 Plani i Periudhes/progresiv 4 
mujor 4 mujor 2021

600 Paga 67,699 79,423 79,423 79,423 24,000 23,133 867

601 Sigurime Shoqërore 11,244 13,577 13,577 13,577 3,900 3,859 41

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 16,269 12,000 12,000 12,000 3,000 965 2,035

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 266 0 0 0 0 0 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 95,478 105,000 105,000 105,078 30,900 27,956 2,944

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 36,718 50,000 50,000 50,000 50,000 35,502 14,498

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 36,718 50,000 50,000 50,000 50,000 35,502 14,498

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 36,718 50,000 50,000 50,000 50,000 35,502 14,498

0 0 0 0 0 0
132,196 155,000 155,000 155,078 80,900 63,458 17,442

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


